

Zakázka:

Výměna výplní otvorů a předokenních žaluzií ZS T.G. Masaryka, Písek

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	4 323 940	908 027	5 231 967
003: Svislé konstrukce	6 701	1 407	8 109
0061: Úpravy povrchů vnitřní	141 873	29 793	171 666
0062: Úpravy povrchů vnější	61 551	12 926	74 476
0064: Výplně otvorů	2 062 734	433 174	2 495 908
009: Ostatní konstrukce a práce	982 785	206 385	1 189 170
0094: Lešení	235 719	49 501	285 220
0096: Bourací práce	206 615	43 389	250 004
099: Přesun hmot HSV	10 674	2 242	12 916
730: Ústřední vytápění	10 000	2 100	12 100
741: Elektromontáže	37 255	7 824	45 079
764: Konstrukce klempířské	34 393	7 223	41 616
766: Konstrukce truhlářské	62 283	13 080	75 363
781: Obklady keramické	10 259	2 154	12 413
783: Nátěry	350 317	73 567	423 883
784: Malby	25 997	5 459	31 456
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	84 783	17 804	102 588
SO_02: Stavební objekt 02	484 242	101 691	585 933
0061: Úpravy povrchů vnitřní	26 914	5 652	32 566
0062: Úpravy povrchů vnější	14 022	2 945	16 967
0064: Výplně otvorů	341 514	71 718	413 232
009: Ostatní konstrukce a práce	28 388	5 961	34 349
0094: Lešení	1 318	277	1 595
0096: Bourací práce	29 953	6 290	36 243
099: Přesun hmot HSV	1 776	373	2 149
764: Konstrukce klempířské	8 446	1 774	10 219
766: Konstrukce truhlářské	16 214	3 405	19 619
784: Malby	6 203	1 303	7 505
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	9 495	1 994	11 489
SO_03: Stavební objekt 03	287 908	60 461	348 369
0061: Úpravy povrchů vnitřní	15 707	3 298	19 006
0062: Úpravy povrchů vnější	7 512	1 578	9 090
0064: Výplně otvorů	210 378	44 179	254 557
009: Ostatní konstrukce a práce	14 493	3 043	17 536
0094: Lešení	1 318	277	1 595
0096: Bourací práce	16 433	3 451	19 884
099: Přesun hmot HSV	952	200	1 151
764: Konstrukce klempířské	4 264	895	5 159
766: Konstrukce truhlářské	7 958	1 671	9 630

784: Malby	3 248	682	3 930
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	5 645	1 186	6 831
<hr/>			
Celkem (bez DPH)	5 096 090		
DPH	1 070 179		
DPH 21 % ze základny: 5 096 090	1 070 179		
<hr/>			
Celkem (včetně DPH)	6 166 269		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Yměra bez ztr	Jedn. cena	Cena	řazba DPI
------	-----	-------	----	---------------	------------	------	-----------

SO_01: Stavební objekt 01
4 323 940
003: Svislé konstrukce
6 701

1.	311272321	Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku do P2 do 450 kg/m ³ na tenkovrstvou maltu tl. 375 mm	m ²	4,038	1 530,00	6 178	21
		Pozice K1; (2,375*0,85)*2		4,038			
2.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,8	109,00	523	21
		Ukotvení dozdívek pozice č. K2 ke stávajícím konstrukcím - páska dl. 300 mm 2 kusy na vodorovnou spátu (0,3*4*2)*2		4,8			

0061: Úpravy povrchů vnitřní
141 873

3.	415Hn6018-01	Okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - Plus - délka 2,6 m balení svazek 30 ks = 78 bm	bm	615,956	24,00	14 783	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 8%; 570,33*1,08		615,956			
4.	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	2,019	59,30	120	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 311272321; 2,019		2,019			
5.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	2,019	206,00	416	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 311272321; 2,019		2,019			
6.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	2,019	134,00	271	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 311272321; 2,019		2,019			
7.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m ²	85,279	743,00	63 362	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 967031132; 85,279		85,279			
8.	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m ²	348,0	101,00	35 148	21
		Oprava omítek okolo měněných výplní otvorů - plocha cca 4 m ² na kus		-			
		Pozice č. 01; 4*60		240,0			
		Pozice č. 02; 4*6		24,0			
		Pozice č. 03; 4*4		16,0			
		Pozice č. 04; 4*6		24,0			
		Pozice č. 05; 4*2		8,0			
		Pozice č. 06; 4*2		8,0			
		Pozice č. 07; 4*2		8,0			
		Pozice č. 08; 4*2		8,0			
		Pozice č. D1; 4		4,0			
		Pozice č. D2; 4		4,0			
		Pozice č. D3; 4		4,0			
9.	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	570,33	34,80	19 847	21
		Pozice č. 01; (2,25+2,25*2)*60		405,0			
		Pozice č. 02; (1,5+1,54*2)*6		27,48			
		Pozice č. 03; (2,375+1,8*2)*4		23,9			
		Pozice č. 04; (1,375+2,25*2)*6		35,25			
		Pozice č. 05; (1,7+0,6*2)*2		5,8			
		Pozice č. 06; (2,375+2,85*2)*2		16,15			
		Pozice č. 07; (2,25+2,25*2)*2		13,5			
		Pozice č. 08; (2,25+3,2*2)*2		17,3			
		Pozice č. D1; (2,25+3,2*2)		8,65			
		Pozice č. D2; (2,25+3,2*2)		8,65			
		Pozice č. D3; (2,25+3,2*2)		8,65			
10.	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m ²	414,975	19,10	7 926	21
		Pozice č. 01; (2,25*2,25)*60		303,75			
		Pozice č. 02; (1,5+1,54)*6		13,86			
		Pozice č. 03; (2,375+1,8)*4		17,1			
		Pozice č. 04; (1,375+2,25)*6		18,563			
		Pozice č. 05; (1,7+0,6)*2		2,04			
		Pozice č. 06; (2,375+2,85)*2		13,538			
		Pozice č. 07; (2,25*2,25)*2		10,125			
		Pozice č. 08; (2,25*3,2)*2		14,4			
		Pozice č. D1; (2,25*3,2)		7,2			
		Pozice č. D2; (2,25*3,2)		7,2			
		Pozice č. D3; (2,25*3,2)		7,2			

0062: Úpravy povrchů vnější
61 551

11.	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m ²	2,019	25,00	50	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 311272321; 2,019		2,019			
12.	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m ²	2,019	195,00	394	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 311272321; 2,019		2,019			
13.	622541011	Tenkovrstvá silikonilikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m ²	2,019	311,00	628	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 311272321; 2,019		2,019			
14.	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm ²	m	755,98	80,00	60 478	21
		Pozice č. 01; (2,25+2,25)*2*60		540,0			
		Pozice č. 02; (1,5+1,54)*2*6		36,48			
		Pozice č. 03; (2,375+1,8)*2*4		33,4			
		Pozice č. 04; (1,375+2,25)*2*6		43,5			
		Pozice č. 05; (1,7+0,6)*2*2		9,2			
		Pozice č. 06; (2,375+2,85)*2*2		20,9			
		Pozice č. 07; (2,25+2,25)*2*2		18,0			
		Pozice č. 08; (2,25+3,2)*2*2		21,8			
		Pozice č. D1; (2,25+3,2)*2		10,9			

Pozice č. D2; (2,25+3,2)*2 10,9
 Pozice č. D3; (2,25+3,2)*2 10,9

0064: Výplně otvorů

2 062 734

15.	SUB641210	Pozice č. O1 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2250 x 2250 mm	kus	60,0	21 885,00	1 313 100	21
16.	SUB641211	Pozice č. O2 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 1500 x 1540 mm	kus	6,0	9 521,00	57 126	21
17.	SUB641212	Pozice č. O3 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2375 x 1800 mm	kus	4,0	16 292,00	65 168	21
18.	SUB641213	Pozice č. O4 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 1375 x 2250 mm	kus	6,0	12 498,00	74 988	21
19.	SUB641214	Pozice č. O5 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 1700 x 600 mm	kus	2,0	4 640,00	9 280	21
20.	SUB641215	Pozice č. O6 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2375 x 2850 mm	kus	2,0	23 470,00	46 940	21
21.	SUB641215.1	Pozice č. O7 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2250 x 2250 mm	kus	2,0	19 575,00	39 150	21
22.	SUB641215.2	Pozice č. O8 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2250 x 3200 mm	kus	2,0	21 125,00	42 250	21
23.	SUB641215.3	Pozice č. D1 - Dodávka plastových dveří, trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2250 x 3200	kus	1,0	48 735,00	48 735	21
24.	SUB641215.4	Pozice č. D2 - Dodávka plastových dveří, trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2250 x 3200	kus	1,0	48 735,00	48 735	21
25.	SUB641215.5	Pozice č. D3 - Dodávka plastových dveří, trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz výkresová část a T7 / (š x v) 2250 x 3200	kus	1,0	43 597,00	43 597	21
26.	SUB641216	Montáž výplní otvorů	m	755,98	232,00	175 387	21
		Pozice č. O1; (2,25+2,25)*2*60		540,0		-	
		Pozice č. O2; (1,5+1,54)*2*6		36,48		-	
		Pozice č. O3; (2,375+1,8)*2*4		33,4		-	
		Pozice č. O4; (1,375+2,25)*2*6		43,5		-	
		Pozice č. O5; (1,7+0,6)*2*2		9,2		-	
		Pozice č. O6; (2,375+2,85)*2*2		20,9		-	
		Pozice č. O7; (2,25+2,25)*2*2		18,0		-	
		Pozice č. O8; (2,25+3,2)*2*2		21,8		-	
		Pozice č. D1; (2,25+3,2)*2		10,9		-	
		Pozice č. D2; (2,25+3,2)*2		10,9		-	
		Pozice č. D3; (2,25+3,2)*2		10,9		-	
27.	SUB641217	Těsnící páska exteriér, vč. montáže Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 755,98	m	755,98	65,00	49 139	21
28.	SUB641218	Těsnící páska interiéru, vč. montáže Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 755,98	m	755,98	65,00	49 139	21

009: Ostatní konstrukce a práce

982 785

29.	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 Zajištění ochrany stávajících podlahových krytin v prostorách dotčených výstavbou 1.NP; 28,5+27*3+11,5+15,35 2.NP; 27,14+23*2+17+23,19+14,8+30,15 3.NP; 27,14+23*2+17+23,19+14,8 Zajištění ochrany stávajících povrchů okolo objektu v průběhu provádění nového nátěru fasády v š. 2000 mm Přodorys 1.NP; (16,938+47,25+0,2*2)*2*2	m2	681,112	44,50	30 309	21
30.	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochv do 1,5m2 Oboustranné mytí výplní otvorů Pozice č. O5; (1,7*0,6)*2*2	m2	4,08	70,00	286	21
31.	952901103	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochv do 2,5m2 Oboustranné mytí výplní otvorů Pozice č. O2; (1,5*1,54)*2*6	m2	27,72	70,00	1 940	21
32.	952901104	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochv přes 2,5m2 Oboustranné mytí výplní otvorů Pozice č. O1; (2,25*2,25)*2*60 Pozice č. O3; (2,375*1,8)*2*4 Pozice č. O4; (1,375*2,25)*2*6 Pozice č. O6; (2,375*2,85)*2*2 Pozice č. O7; (2,25*2,25)*2*2 Pozice č. O8; (2,25*3,2)*2*2	m2	754,95	70,00	52 847	21
33.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Výkaz výměr viz. kód položky 919726121; 422,76	m2	692,76	65,00	45 029	21

Poř.	Kód	Popis	MJ	Yměra bez ztr	Jedn. cena	Cena	Sazba DPI
		Komunikační plochy na chodbách a schodištích - plocha na podlaží cca 90 m ² ; 90*3		270,0			
34.	952901124	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy přes 5,0m² Oboustranné mytí vyplní otvorů Pozice č. D1; (2,25*3,2)*2 Pozice č. D2; (2,25*3,2)*2 Pozice č. D3; (2,25*3,2)*2	m ²	43,2	70,00	3 024	21
35.	SUB484419	Montáž, demontáž a nájem oplocení staveniště, vč. dopravního značení Oplocení staveništního skladu plocha 30 m ² ; (6+5)*2	m	22,0	500,00	11 000	21
36.	SUB501123	Dodávka a montáž předokenních žaluzií Z70, vč. elektropohonu, dálkového ovládání a 2x větrné čidlo - Bližší specifikace viz. PD a TZ Pozice Z1; (2,250*2,250)*48	m ²	243,0	3 450,00	838 350	21
		0094: Lešení				235 719	
37.	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m² š do 0,9 m v do 10 m Půdorys 1.NP - výška objektu 12675 mm; (16,938+47,25+1,2*2)*2*12,675	m ²	1 688,006	40,00	67 520	21
38.	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití Předpokládaná doba použití 2 měsíce Výkaz výměr viz. kód položky 941211111; 1688,006*30*2	m ²	101 280,36	1,10	111 408	21
39.	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m² š do 0,9 m v do 10 m Výkaz výměr viz. kód položky 941211111; 1688,006	m ²	1 688,006	30,00	50 640	21
40.	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	6,0	175,00	1 050	21
41.	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití Předpokládaná doba použití 2 měsíců Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 30*6*2	sada	360,0	12,20	4 392	21
42.	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	6,0	118,00	708	21
		0096: Bourací práce				206 615	
43.	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m Pozice č. O1; 60 Pozice č. O2; 6 Pozice č. O3; 4 Pozice č. O4; 6 Pozice č. O5; 2 Pozice č. O6; 2 Pozice č. O7; 2	kus	82,0	50,40	4 133	21
44.	76669211X	Demontáž záclonových krytů povrchově upravených délky do 3,60 m Pozice č. B13; 6	kus	6,0	110,00	660	21
45.	78661220X	Demontáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin Pozice č. B12; 15	kus	15,0	220,00	3 300	21
46.	78662711X	Demontáž lamelové žaluzie venkovní - vč. krycího plechu Pozice č. B11; 2,25*2,25*48	m ²	243,0	63,00	15 309	21
47.	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm Pozice č. B6; 8,9*2	m ²	17,8	133,00	2 367	21
48.	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo Pozice č. O1; (2,25+2,25*2)*60*0,15 Pozice č. O2; (1,5+1,54*2)*6*0,15 Pozice č. O3; (2,375+1,8*2)*4*0,15 Pozice č. O4; (1,375+2,25*2)*6*0,15 Pozice č. O5; (1,7+0,6*2)*2*0,15 Pozice č. O6; (2,375+2,85*2)*2*0,15 Pozice č. O7; (2,25+2,25*2)*2*0,15 Pozice č. O8; (2,25+3,2*2)*2*0,15 Pozice č. D1; (2,25+2,9*2)*0,15 Pozice č. D2; (2,25+2,9*2)*0,15 Pozice č. D3; (2,25+2,9*2)*0,15	m ²	85,28	139,00	11 854	21
49.	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m² Pozice č. O5; (1,7*0,6)*2	m ²	2,04	150,00	306	21
50.	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m² Pozice č. O2; (1,5*1,54)*6 Pozice č. O4; (1,375*2,25)*6	m ²	32,423	150,00	4 863	21
51.	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m² Pozice č. O1; (2,25*2,25)*60 Pozice č. O3; (2,375*1,8)*4 Pozice č. O7; (2,25*2,25)*2 Pozice č. O8; (2,25*3,2)*2	m ²	345,375	150,00	51 806	21
52.	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m² Pozice č. D1; (2,25*2,9) Pozice č. D2; (2,25*2,9) Pozice č. D3; (2,25*2,9)	m ²	19,575	150,00	2 936	21
53.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m²	m ²	6,468	98,00	634	21

Poř.	Kód	Popis	MJ	Úměra bez ztr	Jedn. cena	Cena	Sazba DPI
		Keramické obklady v ostění oken sociálních zařízení Pozice č. K2; (1,54*2*0,35)*6		-		-	
				6,468		-	
54.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	24,637	105,00	2 587	21
55.	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budov v do 21 m ručně	t	24,637	1 000,00	24 637	21
56.	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	5,13	250,00	1 283	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 24,637		24,637		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -19,507		- 19,507		-	
57.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	19,507	2 700,00	52 669	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 766441821; 0,41		0,41		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 76669211X; 0,06		0,06		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 78661220X; 0,120		0,12		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 78662711X; 4,374		4,374		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 962081131; 0,979		0,979		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062374; 0,098		0,098		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062376; 1,102		1,102		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062377; 11,052		11,052		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062456; 1,312		1,312		-	
58.	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3.5 m	t	24,637	340,00	8 377	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 24,637		24,637		-	
59.	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	49,274	46,20	2 276	21
		Svislý přesun sutí přes další dvě podlaží		-		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 24,637*2		49,274		-	
60.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	24,637	418,00	10 298	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 24,637		24,637		-	
61.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných	t	221,733	28,50	6 319	21
		Předpokládaná dojezdová vzdálenost pro likvidaci odpadu do 10 km		-		-	
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 24,637*9		221,733		-	
099: Přesun hmot HSV						10 674	
62.	998018003	Přesun hmot ruční pro budov v do 24 m	t	6,63	1 610,00	10 674	21
730: Ústřední vytápění						10 000	
63.	SUB-00X1	Pozice č. B14 - Demontáž a opětovná montáž stávajícího otopného tělesa - vč. úpravy kotvení, trubního vedení a úprav rozvodů Epsa / Blíží specifikace viz. PD a TZ	oubd	2,0	5 000,00	10 000	21
741: Elektromontáže						37 255	
64.	SUB641247	Dodávka a montáž elektroinstalací - přeložení stávajících přírodních vodičů pro napájení předokenních žaluzií / uložení do kabelových lišt	m	204,7	182,00	37 255	21
		1.NP; 14,2+39,9+11		65,1			
		2.NP; 14,2+43+11		68,2			
		3.NP; 14,2+43+14,2		71,4			
764: Konstrukce klempířské						34 393	
65.	764031420	Dilatační přípojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	169,85	180,00	30 573	21
		Připojení nového okenního rámu na stávající parapetní plechy		-		-	
		Pozice č. 01; 2,25*60		135,0			
		Pozice č. 02; 1,5*6		9,0			
		Pozice č. 03; 2,375*4		9,5			
		Pozice č. 04; 1,375*6		8,25			
		Pozice č. 05; 1,8*2		3,6			
		Pozice č. 07; 2,25*2		4,5			
66.	764236442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 200 mm	m	4,75	621,00	2 950	21
		Pozice č. K1; 2,375*2		4,75			
67.	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,61	540,77	871	21
766: Konstrukce truhlářské						62 283	
68.	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	82,0	30,20	2 476	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 766694113; 82		82,0			
69.	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	183,33	204,00	37 399	21
		Pozice č. 01; 2,25*60		135,0			
		Pozice č. 02; 1,5*6		9,0			
		Pozice č. 03; 2,375*4		9,5			
		Pozice č. 04; 1,375*6		8,25			
		Pozice č. 05; 1,8*2		3,6			
		Pozice č. 06; 2,375*2		4,75			
		Pozice č. 07; 2,25*2		4,5			
		=		174,6			
		Materiál + prořez 5%		-			
		(174,6*1,05)-174,6		8,73			
		=		8,73			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Yměra bez ztr	Jedn. cena	Cena	Sazba DPI
70.	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkou do 2,6 m Pozice č. 01; 60 Pozice č. 02; 6 Pozice č. 03; 4 Pozice č. 04; 6 Pozice č. 05; 2 Pozice č. 06; 2 Pozice č. 07; 2	kus	82,0	265,00	21 730	21
71.	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1	616,07	678	21
781: Obklady keramické						10 259	
72.	597610000	obkládačky keramické 25 x 33 x 0,7 cm - bude upřesněno dle výběru investora do 350 - Kč/m ² Výkaz výměr viz. kód položky 781495111+ prořez 10%; 9,618*1,1	m ²	10,58	350,00	3 703	21
73.	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů Keramické obklady v ostění oken sociálních zařízení Pozice č. K2; (1,5+1,54*2)*0,35*6	m ²	9,618	25,00	240	21
74.	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem Pozice č. O2; (1,5+1,54*2)*6	m	27,48	40,60	1 116	21
75.	781571121	Montáž obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepenými standardním lepidlem Keramické obklady v ostění oken sociálních zařízení Pozice č. K2; (1,54*2)*6	m	18,48	232,00	4 287	21
76.	781673113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem Keramické obklady v ostění oken sociálních zařízení Pozice č. K2; 1,5*6	m	9,0	100,00	900	21
77.	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	3,54	3,54	13	21
783: Natěry						350 317	
78.	783801531	Očištění 1x nátěrem biocidním přípravkem a opláchnutím omítek členitostí 1 a 2 Půdorys 1.NP - výška objektu 12675 mm; (16,938+47,25)*2*12,675 Ostění výplní otvorů Pozice č. 01; (2,25+2,25*2)*60*0,15 Pozice č. 02; (1,5+1,54*2)*6*0,15 Pozice č. 03; (2,375+1,8*2)*4*0,15 Pozice č. 04; (1,375+2,25*2)*6*0,15 Pozice č. 05; (1,7+0,6*2)*2*0,15 Pozice č. 06; (2,375+2,85*2)*2*0,15 Pozice č. 07; (2,25+2,25*2)*2*0,15 Pozice č. 08; (2,25+3,2*2)*2*0,15 Pozice č. D1; (2,25+2,9*2)*0,15 Pozice č. D2; (2,25+2,9*2)*0,15 Pozice č. D3; (2,25+2,9*2)*0,15 Odpočet výplní otvorů Pozice č. 01; -(2,25*2,25)*60 Pozice č. 02; -(1,5*1,54)*6 Pozice č. 03; -(2,375*1,8)*4 Pozice č. 04; -(1,375*2,25)*6 Pozice č. 05; -(1,7*0,6)*2 Pozice č. 06; -(2,375*2,85)*2 Pozice č. 07; -(2,25*2,25)*2 Pozice č. 08; -(2,25*3,2)*2 Pozice č. D1; -(2,25*3,2) Pozice č. D2; -(2,25*3,2) Pozice č. D3; -(2,25*3,2)	m ²	1 297,47	60,00	77 848	21
79.	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 Výkaz výměr viz. kód položky 783801531; 1297,47	m ²	1 297,47	25,00	32 437	21
80.	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 Výkaz výměr viz. kód položky 783801531; 1297,47	m ²	1 297,47	170,00	220 570	21
81.	783827429	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu Výkaz výměr viz. kód položky 783801531; 1297,47	m ²	1 297,47	15,00	19 462	21
784: Malby						25 997	
82.	784181121	Hluboková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškov do 3,80 m Ostění výplní otvorů Výkaz výměr viz. kód položky 967031132; 85,279 Oprava omítek okolo měněných výplní otvorů - plocha cca 4 m ² na kus Pozice č. 01; 4*60 Pozice č. 02; 4*6 Pozice č. 03; 4*4 Pozice č. 04; 4*6 Pozice č. 05; 4*2	m ²	433,279	10,00	4 333	21

Poř.	Kód	Popis	MJ	Yměra bez ztr	Jedn. cena	Cena	Sazba DPI
		Pozice č. 06; 4*2				8,0	
		Pozice č. 07; 4*2				8,0	
		Pozice č. 08; 4*2				8,0	
		Pozice č. D1; 4				4,0	
		Pozice č. D2; 4				4,0	
		Pozice č. D3; 4				4,0	
83.	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech vřívku do 3,80 m Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 433,279	m2	433,279	40,00	17 331	21
84.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně světlého odstínu Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 433,279	m2	433,279	10,00	4 333	21
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						84 783	
85.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	42 391,57	84 783	21
SO_02: Stavební objekt 02						484 242	
0061: Úpravy povrchů vnitřní						26 914	
86.	415Hn6018-01	Okenní a dveřní přípojovací profil ETICS - Plus - délka 2,6 m balení svazek 30 ks = 78 bm Výkaz výměr viz. kód položky 622143004 + prořez 8%; 125,56*1,08	bm	135,605	24,00	3 255	21
87.	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží Výkaz výměr viz. kód položky 967031132; 11,376	m2	11,376	743,00	8 452	21
88.	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu ploch do 10% Oprava omítek okolo měněných výplní otvorů - plocha cca 4 m2 na kus Pozice č. 01; 4*11 Pozice č. 02; 4*10 Pozice č. D1; 4*2	m2	92,0	101,00	9 292	21
89.	622143004	Montáž omítkových samolepících začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem Pozice č. 01; (2,2+1,2*2)*11 Pozice č. 02; (2,2+1,9*2)*10 Pozice č. D1; (1,76+2,86*2)*2	m	125,56	34,80	4 369	21
90.	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty Pozice č. 01; (2,2*1,2)*11 Pozice č. 02; (2,2*1,9)*10 Pozice č. D1; (1,76*2,86)*2	m2	80,907	19,10	1 545	21
0062: Úpravy povrchů vnější						14 022	
91.	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2 Pozice č. 01; (2,2+1,2)*2*11 Pozice č. 02; (2,2+1,9)*2*10 Pozice č. D1; (1,76+2,86)*2*2	m	175,28	80,00	14 022	21
0064: Výplně otvorů						341 514	
92.	SUB641214.1	Pozice č. 01 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ / (š x v) 2200 x 1200 mm	kus	11,0	6 753,00	74 283	21
93.	SUB641214.2	Pozice č. 02 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ / (š x v) 2200 x 1000 mm	kus	10,0	12 598,00	125 980	21
94.	SUB641214.3	Pozice č. D1 - Dodávka plastových dveří, trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bližší specifikace viz. výkresová část a TZ / (š x v) 1760 x 2860	kus	2,0	38 900,00	77 800	21
95.	SUB641216	Montáž výplní otvorů Pozice č. 01; (2,2+1,2)*2*11 Pozice č. 02; (2,2+1,9)*2*10 Pozice č. D1; (1,76+2,86)*2*2	m	175,28	232,00	40 665	21
96.	SUB641217	Těsnící páska exteriér. vč. montáže Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 175,28	m	175,28	65,00	11 393	21
97.	SUB641218	Těsnící páska interiér. vč. montáže Výkaz výměr viz. kód položky SUB641216; 175,28	m	175,28	65,00	11 393	21
009: Ostatní konstrukce a práce						28 388	
98.	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 Zajištění ochrany stávajících podlahových krytin v prostorách dotčených výstavbou; 149	m2	149,0	44,50	6 631	21
99.	952901104	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří ploch přes 2,5m2 Oboustranné mytí výplní otvorů Pozice č. 01; (2,2*1,2)*2*11 Pozice č. 02; (2,2*1,9)*2*10	m2	141,68	70,00	9 918	21
100.	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m Výkaz výměr viz. kód položky 919726121; 149	m2	149,0	70,00	10 430	21
101.	952901124	Čištění budov omytí dveří nebo vrat ploch přes 5.0m2 Oboustranné mytí výplní otvorů Pozice č. D1; (1,76*2,86)*2*2	m2	20,134	70,00	1 409	21

0094: Lešení

1 318

102.	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,0	175,00	350	21
103.	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití	sada	60,0	12,20	732	21
		Předpokládaná doba použití 1 měsíc		-			
		Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 30*2		60,0			
104.	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	2,0	118,00	236	21

0096: Bourací práce

29 953

105.	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkv přes 1 0 m	kus	21,0	50,40	1 058	21
		Pozice č. 01; 11		11,0			
		Pozice č. 02; 10		10,0			
106.	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo	m2	11,376	139,00	1 581	21
		Pozice č. 01; (1,2*2)*0,15*11		3,96			
		Pozice č. 02; (1,9*2)*0,15*10		5,7			
		Pozice č. D1; (2,86*2)*0,15*2		1,716			
107.	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	29,04	150,00	4 356	21
		Pozice č. 01; (2,2*1,2)*11		29,04			
108.	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	41,8	150,00	6 270	21
		Pozice č. 02; (2,2*1,9)*10		41,8			
109.	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	10,067	150,00	1 510	21
		Pozice č. D1; (1,76*2,86)*2		10,067			
110.	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	3,73	105,00	392	21
111.	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	3,73	1 000,00	3 730	21
112.	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	0,625	250,00	156	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 3,73		3,73			
		Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -3,105		- 3,105			
113.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	3,105	2 700,00	8 384	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 766441821; 0,105		0,105			
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062376; 0,987		0,987			
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062377; 1,338		1,338			
		Výkaz výměr viz. kód položky 968062456; 0,675		0,675			
114.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	3,73	418,00	1 559	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 3,73		3,73			
115.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných	t	33,57	28,50	957	21
		Předpokládaná dojezdová vzdálenost pro likvidaci odpadu do 10 km		-			
		Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 3,73*9		33,57			

099: Přesun hmot HSV

1 776

116.	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,103	1 610,00	1 776	21
------	-----------	--	---	-------	----------	-------	----

764: Konstrukce klempířské

8 446

117.	764031420	Dilatační přípojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 80 mm	m	46,2	180,00	8 316	21
		Připojení nového okenního rámu na stávající parapetní plechy		-			
		Pozice č. 01; 2,2*11		24,2			
		Pozice č. 02; 2,2*10		22,0			
118.	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,52	85,27	130	21

766: Konstrukce truhlářské

16 214

119.	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	21,0	30,20	634	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 766694113; 21		21,0			
120.	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	48,51	204,00	9 896	21
		Pozice č. 01; 2,2*11		24,2			
		Pozice č. 02; 2,2*10		22,0			
		=		46,2			
		Materiál + prořez 5%		-			
		(46,2*1,05)-46,2		2,31			
		=		2,31			
121.	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkv do 2 6 m	kus	21,0	265,00	5 565	21
		Pozice č. 01; 11		11,0			
		Pozice č. 02; 10		10,0			
122.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	160,96	119	21

784: Malby

6 203

123.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšk do 3 80 m	m2	103,376	10,00	1 034	21
		Ostění výplní otvorů		-			
		Výkaz výměr viz. kód položky 967031132; 11,376		11,376			
		Oprava omítek okolo měněných výplní otvorů - plocha cca 4 m2 na kus		-			
		Pozice č. 01; 4*11		44,0			
		Pozice č. 02; 4*10		40,0			
		Pozice č. D1; 4*2		8,0			

Poř.	Kód	Popis	MJ	Yměra bez ztr	Jedn. cena	Cena	řazba DPI
124.	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ořeruzdorných v místnostech výřky do 3,80 m Výkaz výměř viz. kód položky 784181121; 103,376	m2	103,376	40,00	4 135	21
125.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra ořeruzdorných za barevnou malbu řředně svřého odstínu Výkaz výměř viz. kód položky 784181121; 103,376	m2	103,376	10,00	1 034	21
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						9 495	
126.	07	Zařzení staveniřte	%	2,0	4 747,48	9 495	21
SO_03: Stavební objekt 03						287 908	
0061: Úpravy povrchů vnitřní						15 707	
127.	415Hn6018-01	Okenní a dveřní pøipojovací profil ETICS - Plus - délka 2,6 m balení svazek 30 ks = 78 hm Výkaz výměř viz. kód položky 622143004 + prořez 8ř; 90,5*1,08	bm	97,74	24,00	2 346	21
128.	612325302	Vápenocementová řtuková omítka ořtění nebo nadpraží Výkaz výměř viz. kód položky 967031132; 6,135	m2	6,135	743,00	4 558	21
129.	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové řtukové omítky stěn v rozsahu plochv do 10% Oprava omítek okolo mřených výplní otvorů - plocha cca 4 m2 na kus Pozice ř. O1; 4*4 Pozice ř. O2; 4*5 Pozice ř. O3; 4 Pozice ř. D1; 4*2	m2	48,0	101,00	4 848	21
130.	622143004	Montáž omítkových samolepících začiřtovacích profilů pro sncení s okenním řrámem Pozice ř. O1; (2,4+1,8)*2*4 Pozice ř. O2; (2,4+1,15)*2*5 Pozice ř. O3; (1,5+2,5)*2*1 Pozice ř. D1; (1,7+2,5)*2	m	90,5	34,80	3 149	21
131.	629991012	Zakřtí výplní otvorů fólií pøilepenou na začiřtovací liřtv Pozice ř. O1; (2,4*1,8)*4 Pozice ř. O2; (2,2*1,15)*5 Pozice ř. O3; (1,5*2,5)*1 Pozice ř. D1; (1,7*2,5)*2	m2	42,18	19,10	806	21
0062: Úpravy povrchů vnřjší						7 512	
132.	624635351	Tmelení silikonovým tmelem spárov pøřezu do 200mm2 Pozice ř. O1; (2,4+1,8)*2*4 Pozice ř. O2; (2,4+1,15)*2*5 Pozice ř. O3; (1,5+2,5)*2*1 Pozice ř. D1; (1,7+2,5)*2*2	m	93,9	80,00	7 512	21
0064: Výplně otvorů						210 378	
133.	SUB641213.1	Pozice ř. O1 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bliřší specifikace viz. výkresová řást a T7 / (ř v v) 2400 x 1800 mm	kus	4,0	12 852,00	51 408	21
134.	SUB641213.2	Pozice ř. O2 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bliřší specifikace viz. výkresová řást a T7 / (ř v v) 2400 x 1150 mm	kus	5,0	7 007,00	35 035	21
135.	SUB641213.3	Pozice ř. O3 - Dodávka oken plastových trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bliřší specifikace viz. výkresová řást a T7 / (ř v v) 1500 x 2500 mm	kus	1,0	15 451,00	15 451	21
136.	SUB641213.4	Pozice ř. D1 - Dodávka plastových dveří, trojsklo, Uw = 0,71 W/m2K, dekor - in. býlá / ex. oregon 4 - bliřší specifikace viz. výkresová řást a T7 / (ř v v) 1700 x 2500	kus	2,0	37 246,00	74 492	21
137.	SUB641216	Montáž výplní otvorů Pozice ř. O1; (2,4+1,8)*2*4 Pozice ř. O2; (2,4+1,15)*2*5 Pozice ř. O3; (1,5+2,5)*2*1 Pozice ř. D1; (1,7+2,5)*2*2	m	93,9	232,00	21 785	21
138.	SUB641217	Těsnící páska exteriér. vř. montáže Výkaz výměř viz. kód položky SUB641216; 93,9	m	93,9	65,00	6 104	21
139.	SUB641218	Těsnící páska interiér. vř. montáže Výkaz výměř viz. kód položky SUB641216; 93,9	m	93,9	65,00	6 104	21
009: Ostatní konstrukce a práce						14 493	
140.	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná mřená hmotnost do 200 g/m2 Zajiřtění ochrany stávajících podlahových krytin v prostorách dotřených výstavbou; 75	m2	75,0	44,50	3 338	21
141.	952901104	Čiřtění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří plochv pøes 2,5m2 Oboustranné mytí výplní otvorů Pozice ř. O1; (2,4*1,8)*2*4 Pozice ř. O2; (2,2*1,15)*2*5 Pozice ř. O3; (1,5*2,5)*2*1	m2	67,36	70,00	4 715	21
142.	952901111	Vyčiřtění budov bytové a občanské výstavby pøi výřce podlaží do 4 m Výkaz výměř viz. kód položky 919726121; 75	m2	75,0	70,00	5 250	21

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr	Jedn. cena	Cena	Sazba DPI
143.	952901124	Čištění budov omýtí dveří nebo vrat plochy přes 5.0m2 Oboustranné mytí vyplní otvorů Pozice č. D1; (1,7*2,5)*2*2	m2	17,0	70,00	1 190	21
				-		-	
				17,0			
0094: Lešení						1 318	
144.	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1.2 m	sada	2,0	175,00	350	21
145.	949121211	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,2 m za první a ZKD den použití Předpokládaná doba použití 1 měsíc Výkaz výměr viz. kód položky 949121111; 30*2	sada	60,0	12,20	732	21
				-			
				60,0			
146.	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1.2 m	sada	2,0	118,00	236	21
0096: Bourací práce						16 433	
147.	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkv přes 1.0 m Pozice č. O1; 4 Pozice č. O2; 5 Pozice č. O3; 1	kus	10,0	50,40	504	21
				4,0			
				5,0			
				1,0			
148.	967031132	Prisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo Pozice č. O1; (1,8*2)*0,15*4 Pozice č. O2; (1,15*2)*0,15*5 Pozice č. O3; (2,5*2)*0,15*1 Pozice č. D1; (2,5*2)*0,15*2	m2	6,135	139,00	853	21
				2,16			
				1,725			
				0,75			
				1,5			
149.	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 Pozice č. O1; (2,4*1,15)*5	m2	13,8	150,00	2 070	21
				13,8			
150.	968062377	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2 Pozice č. O1; (2,4*1,8)*4 Pozice č. O3; (1,5*2,5)*1	m2	21,03	150,00	3 155	21
				17,28			
				3,75			
151.	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 Pozice č. D1; (1,7*2,5)*2	m2	8,5	150,00	1 275	21
				8,5			
152.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,099	105,00	220	21
153.	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 21 m ručně	t	2,099	1 000,00	2 099	21
154.	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 2,099 Výkaz výměr viz. kód položky 997013831; -1,762	t	0,337	250,00	84	21
				2,099			
				- 1,762			
155.	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904 Výkaz výměr viz. kód položky 766441821; 0,050 Výkaz výměr viz. kód položky 968062376; 0,469 Výkaz výměr viz. kód položky 968062377; 0,673 Výkaz výměr viz. kód položky 968062456; 0,570	t	1,762	2 700,00	4 757	21
				0,05			
				0,469			
				0,673			
				0,57			
156.	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 2,099	t	2,099	418,00	877	21
				2,099			
157.	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných Předpokládaná dojezdová vzdálenost pro likvidaci odpadu do 10 km Výkaz výměr viz. kód položky 997002611; 2,099*9	t	18,891	28,50	538	21
				-			
				18,891			
099: Přesun hmot HSV						952	
158.	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,591	1 610,00	952	21
764: Konstrukce klempířské						4 264	
159.	764031420	Dilatační přípojovací lišta z Cu plechu včetně tmelení rš 80 mm Připojení nového okenního rámu na stávající parapetní plechy Pozice č. O1; 2,4*4 Pozice č. O2; 2,4*5 Pozice č. O3; 1,5*1	m	23,1	180,00	4 158	21
				-			
				9,6			
				12,0			
				1,5			
				23,1			
160.	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v obiektech v do 6 m	%	1,52	69,55	106	21
766: Konstrukce truhlářské						7 958	
161.	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár Výkaz výměr viz. kód položky 766694113; 10	sada	10,0	30,20	302	21
				10,0			
162.	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm Pozice č. O1; 2,4*4 Pozice č. O2; 2,4*5 Pozice č. O3; 1,5*1 = Materiál + prořez 5% (23,1*1,05)-23,1 =	m	24,255	204,00	4 948	21
				9,6			
				12,0			
				1,5			
				23,1			
				-			
				1,155			
				1,155			
163.	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délkv do 2.6 m Pozice č. O1; 4 Pozice č. O2; 5 Pozice č. O3; 1	kus	10,0	265,00	2 650	21
				4,0			
				5,0			
				1,0			
164.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v obiektech v do 6 m	%	0,74	79,01	58	21

784: Malby
3 248

165.	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výškv do 3,80 m	m2	54,135	10,00	541	21
		Ostění výplní otvorů		-			
		Výkaz výměr viz. kód položky 967031132; 6,135		6,135			
		Oprava omítek okolo měněných výplní otvorů - plocha cca 4 m2 na kus		-			
		Pozice č. 01; 4*4		16,0			
		Pozice č. 02; 4*5		20,0			
		Pozice č. 03; 4		4,0			
		Pozice č. D1; 4*2		8,0			
166.	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezuvzdorných v místnostech výškv do 3,80 m	m2	54,135	40,00	2 165	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 54,135		54,135			
167.	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra ořezuvzdorných za barevnou malbu středně světlého odstínu	m2	54,135	10,00	541	21
		Výkaz výměr viz. kód položky 784181121; 54,135		54,135			

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady
5 645

168.	07	Zařízení staveniště	%	2,0	2 822,63	5 645	21
------	----	---------------------	---	-----	----------	-------	----

DPH Cena s DPH

908 027 5 231 967

1 407 8 109

1 297	7 476
-------	-------

110	633
-----	-----

29 793 171 666

3 104	17 887
-------	--------

25	145
----	-----

87	503
----	-----

57	327
----	-----

13 306	76 668
--------	--------

7 381	42 529
-------	--------

4 168	24 015
-------	--------

1 664	9 590
-------	-------

12 926 74 476

11	61
----	----

83	476
----	-----

132	760
-----	-----

12 700	73 179
--------	--------

433 174	2 495 908
275 751	1 588 851
11 996	69 122
13 685	78 853
15 747	90 735
1 949	11 229
9 857	56 797
8 222	47 372
8 873	51 123
10 234	58 969
10 234	58 969
9 155	52 752
36 831	212 219

10 319	59 458
--------	--------

10 319	59 458
--------	--------

206 385	1 189 170
6 365	36 674

60	346
----	-----

407	2 348
-----	-------

11 098	63 944
--------	--------

9 456	54 486
-------	--------

DPH Cena s DPH

635	3 659
-----	-------

2 310	13 310
-------	--------

176 054	1 014 404
---------	-----------

49 501	285 220
14 179	81 699

23 396	134 804
--------	---------

10 634	61 275
--------	--------

221	1 271
922	5 314

149	857
-----	-----

43 389	250 004
868	5 001

139	799
-----	-----

693	3 993
-----	-------

3 215	18 524
-------	--------

497	2 865
-----	-------

2 489	14 343
-------	--------

64	370
----	-----

1 021	5 885
-------	-------

10 879	62 686
--------	--------

617	3 553
-----	-------

133	767
-----	-----

DPH Cena s DPH

543	3 130
5 174	29 811
269	1 552

11 060	63 729
--------	--------

1 759	10 136
-------	--------

478	2 755
-----	-------

2 163	12 461
-------	--------

1 327	7 646
-------	-------

2 242	12 916
2 242	12 916

2 100	12 100
2 100	12 100

7 824	45 079
7 824	45 079

7 223	41 616
6 420	36 993

619	3 569
-----	-------

183	1 053
-----	-------

13 080	75 363
520	2 996

7 854	45 253
-------	--------

DPH Cena s DPH

4 563	26 293
-------	--------

142	820
-----	-----

2 154 12 413

778	4 481
-----	-------

50	291
----	-----

234	1 350
-----	-------

900	5 188
-----	-------

189	1 089
-----	-------

3	15
---	----

73 567 423 883

16 348	94 196
--------	--------

6 812	39 248
-------	--------

46 320	266 890
--------	---------

4 087	23 549
-------	--------

5 459 31 456

910	5 243
-----	-------

DPH Cena s DPH

3 640	20 971
-------	--------

910	5 243
-----	-------

17 804	102 588
17 804	102 588

101 691	585 933
5 652	32 566
683	3 938

1 775	10 227
-------	--------

1 951	11 243
-------	--------

918	5 287
-----	-------

325	1 870
-----	-------

2 945	16 967
2 945	16 967

71 718	413 232
15 599	89 882
26 456	152 436
16 338	94 138
8 540	49 205

2 393	13 786
-------	--------

2 393	13 786
-------	--------

5 961	34 349
1 392	8 023

2 083	12 000
-------	--------

2 190	12 620
-------	--------

296	1 705
-----	-------

DPH Cena s DPH

277	1 595
74	424
154	886

50	286
----	-----

6 290	36 243
222	1 281

332	1 913
-----	-------

915	5 271
-----	-------

1 317	7 587
-------	-------

317	1 827
-----	-------

82	474
783	4 513
33	189

1 761	10 144
-------	--------

327	1 887
-----	-------

201	1 158
-----	-------

373	2 149
373	2 149

1 774	10 219
1 746	10 062

27	157
----	-----

3 405	19 619
133	767

2 078	11 974
-------	--------

1 169	6 734
-------	-------

25	144
----	-----

1 303	7 505
217	1 251

DPH Cena s DPH

868	5 003
-----	-------

217	1 251
-----	-------

1 994 11 489

1 994	11 489
-------	--------

60 461 348 369**3 298 19 006**

493	2 838
-----	-------

957	5 516
-----	-------

1 018	5 866
-------	-------

661	3 811
-----	-------

169	975
-----	-----

1 578 9 090

1 578	9 090
-------	-------

44 179 254 557

10 796	62 204
--------	--------

7 357	42 392
-------	--------

3 245	18 696
-------	--------

15 643	90 135
--------	--------

4 575	26 360
-------	--------

1 282	7 385
-------	-------

1 282	7 385
-------	-------

3 043 17 536

701	4 038
-----	-------

990	5 705
-----	-------

1 103	6 353
-------	-------

DPH Cena s DPH

250	1 440
-----	-------

277 1 595

74	424
154	886

50	286
----	-----

3 451 19 884

106	610
-----	-----

179	1 032
-----	-------

435	2 505
-----	-------

662	3 817
-----	-------

268	1 543
-----	-------

46	267
441	2 540
18	102

999	5 756
-----	-------

184	1 062
-----	-------

113	651
-----	-----

200 1 151

200	1 151
-----	-------

895 5 159

873	5 031
-----	-------

22	128
----	-----

1 671 9 630

63	365
----	-----

1 039	5 987
-------	-------

557	3 207
-----	-------

12	71
----	----

DPH Cena s DPH

682	3 930
114	655

455	2 620
-----	-------

114	655
-----	-----

1 186	6 831
1 186	6 831